
Ferrovie Emilia Romagna

CIG 79782861E3 – Servizio di Selezione, attivazione tirocini e percorso di inserimento nuove risorse e
formazione in materia di sicurezza

Informazioni sulla gara
ID 37

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: 79782861E3

CIG: 79782861E3

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: DET. 054/19 del 25/07/2019

RUP: STEFANO MASOLA

Per richiedere informazioni: entro il giorno 26/08/2019 tramite piattaforma

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Ferrovie Emilia Romagna

Centro di costo: U.O Gare

Destinatario fornitura/servizio: U.O Gare

Aggiudicatario: RANDSTAD HR SOLUTIONS S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 16 dicembre 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 440.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 440.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta economica

Ribasso unico percentuale da applicarsi ad ogni
singola voce prezzo indicata dell'Elenco prezzi parte
Selezione

12.00

Ribasso unico percentuale da applicarsi ad ogni
singola voce prezzo indicata dell'Elenco prezzi parte
2.6 Corsi di formazione in ambito sicurezza

12.00

Ribasso unico percentuale da applicarsi ad ogni
singola voce prezzo indicata dell'Elenco prezzi parte
2.8 Servizi accessori

6.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 29 luglio 2019 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 26 agosto 2019 12:00:00

Data scadenza: 09 settembre 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Schema di contratto

CIG 79782861E3 - Sistema Valutazione Offerte

ELENCO PREZZI

VOLUMI STIMATI FORMAZIONE

InformativaTrattamento Dati Personali - fornitori e terzi v.2.1 (1)

D431.05_RISCHI-SPECIFICI-1

Condizioni-Generali-di-Contratto-FORNITURE



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Sistema di Valutazione Offerte

come da allegato 70.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Mod. Segreti Tecnici

Mod. Team di progetto

Curricula dei professionisti indicati


	CIG 79782861E3 – Servizio di Selezione, attivazione tirocini e percorso di inserimento nuove risorse e formazione in materia di sicurezza

